
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

03.07.24 11:17:01

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

VICTRON ORION DC-DC KONVERTOR 24/12-5 (60W)

Cena celkem: 538 Kč
 (bez DPH: 445 Kč)
Běžná cena: 592 Kč
Ušetříte: 54 Kč
Kód zboží: SOPGWL0441
Part No.: ORI241205260
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Victron Orion DC-DC konvertor 24/12-5 (60 W)

Kompletně zapouzdřený DC-DC konvertor (IP67), který je odolný proti nárazu, vodě, oleji (mastnotě) a dalším nečistotám.
Je vybaven ochranou proti přetížení, zkratu a přehřátí/vznícení.
Konvertor se vyznačuje vysokou účinností a jedinečnou bezpečností. Přístroje nižší kvality mohou způsobit
neopravitelné škody na vašem DC 12 V systému. Použitím napěťových konvertorů Orion se těmto problémům vyhnete.

Kryt je vyroben z litého hliníku a elektronika je zalita pryskyřicí. Stupeň krytí IP67.
Díky širokému rozsahu vstupního napětí 15 až 40 V je zajištěn stabilní výstup při přepětí nebo poklesu napětí
způsobeným jiným zařízením připojeným ke stejné baterii.
Vypnutí pod napětím 13 V, restart pod napětím 14 V.
Ochrana proti přehřátí - Lze jej používat v prostředích s vysokou teplotou (např. ve strojovně).
Konvertor je vybaven kabeláží o délce 1,8 m.
2x vstupní kabel 0,8 mm2 (18 AWG), 2x výstupní kabel 0,8 mm2 (18 AWG).

Konvertor lze volitelně ochránit proti přepólování pomocí externí pojistky nebo jističe (není součástí dodávky).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstupní napětí: DC 15-40 V
Výstupní napětí: DC 12 V (+/- 3 %)
Maximální trvalý výstupní proud: 5 A
Účinnost: 93 %
Rozsah provozních teplot: -40 až +70 °C (plný jmenovitý výkon do +40 °C)
Hmotnost: 50 g



Rozměry: 43 x 25 x 20 mm


